
　今年七十歳を迎えることができました。住んでいる町内会か

らは記念品として商品券を頂戴いたしました。

　入会しているゴルフ場からは ｢敬老の日｣ 杯のご案内を頂

戴し、競技終了後の懇親会の招待をいただきました。しかし、

あいにく先約がありましたので欠席いたしましたところ、わざ

わざ記念品を送って下さいました。

　子供達や孫達も食事会を開いて、記念品をくれました。また、

先日も東京へ出張するため環状線に乗ったところ座っていた大

学生二人がすくっと立って席を譲ってくれました。

　古希を迎えたことにより皆さん方の暖かい心をお受けするこ

とができました。

　同時に、今まで何となく出来たことが出来なくなったり、今

まで先輩のすることを笑ったり話の種にしていたことを、すっ

かり自分でする様になったのも確かです。

副会長　三 原 幸 二

豆 狸 の 寝 言



　ただ、老人一年生の私には分からないことが多くどのように

対処してよいものか、どこまで甘えてよいものか判断に迷って

いるところです。

　老人学を勉強し一日も早くその意とするところを習得し、値

打ちのある、愛される老人を目指して参りたいと殊勝なことを

思う今日この頃です。

（来た道　行く道）2007年執筆

　｢New Wave
｣ 誌は、皆さま

に身近な会報誌
としてご愛読し

ていただくこと
を目指して

います。その第
一歩として、読

者の皆さまから
のご寄稿を数多

く掲載すること
を計画して

います。一人で
心の中にしまっ

ておくには勿体
ないような面白

い話や為になる
話。それに、

地元のグルメ情
報などジャンル

は問いません。

　ご寄稿は、メ
ール・アドレス

｢zennichi@je
da.or.jp｣ へ、

件名 ｢寄稿｣ と
記入の上、

送信して下さい
ますようお願い

致します。800
～ 1000文字程

度にまとめた文
章に写真

2～3点を添え
ていただければ

幸甚です。

　各単組の組合
員企業ならびに

賛助会員企業の
皆さまよりのお

便りをお待ちし
ております。

全日本電設資材
卸業協同組合連

合会・広報委員
会

会報誌 
 へご寄稿のお願い


